
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/448/2022 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
uczęszczającej do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczającej do 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobra, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2823



 

 

 

 

 

 

1. Cel programu.  

Celem Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

uczęszczającej do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobra 

jest: 

1) wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży; 

2) nagradzanie i promowanie uczniów uzdolnionych; 

3) motywowanie uczniów do systematycznego pogłębiania wiedzy i rozwijania swoich 

zainteresowań; 

4) wspieranie uczniów w rozwijaniu ich uzdolnień i zainteresowań oraz stwarzanie 

możliwości udziału w konkursach i olimpiadach przedmiotowych; 

5) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej oraz  

w środowisku lokalnym; 

6) popularyzowanie wśród dyrektorów szkół, nauczycieli i rodziców idei konieczności 

wspomagania rozwoju uzdolnień i talentów dzieci i młodzieży; 

7) wsparcie działań aktywizujących dzieci i młodzież, nastawionej na formy ciekawego 

i pożytecznego spędzania czasu wolnego; 

8) promocja szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra; 

9) promocja gminy poprzez reprezentowanie jej przez uczniów osiągających najlepsze 

wyniki w olimpiadach i konkursach przedmiotowych. 

2. Adresaci programu. 

Program jest skierowany do uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobra.  

3. Formy realizacji programu. 

Stypendium Wójta Gminy Dobra za wybitne osiągnięcia w nauce dla uczniów 

szczególnie zdolnych. 

4. Finansowanie programu. 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/448/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2823



Realizacja programu odbywać się będzie w szczególności w oparciu o środki finansowe 

zabezpieczone corocznie w budżecie Gminy Dobra.  

5. Zakładane efekty programu. 

Realizacja programu pozwoli osiągnąć następujące rezultaty: 

1) wsparcie dzieci i młodzieży osiągającej wysokie wyniki w nauce;  

2) wsparcie dzieci i młodzieży uzyskującej osiągnięcia w nauce; 

3) wzrost motywacji uczniów; 

4) wzrost aktywności edukacyjnej uczniów; 

5) wzrost zaangażowania nauczycieli oraz rodziców we wspieranie aktywności  

i kreatywności uzdolnionych uczniów; 

6) wzrost liczby laureatów konkursów i olimpiad przedmiotowych; 

7) wzbogacenie oferty edukacyjnej szkół; 

8) promocja uczniów uzdolnionych; 

9) promocja szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2823


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-23T12:13:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




